



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09-23
Stavba: PŘÍSTAVBA VENKOVNÍHO WC K OBJEKTU MŠ LOVECKÁ, JABLONEC NAD NISOU

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	13. 9. 2023
Zadavatel:		IČ:	
Statutární město Jablonec nad Nisou		DIČ:	
Zhotovitel: Uniance s.r.o		IČ 17691044	
		DI CZ17691044	
Projektant:		IČ:	
Atelier 4 s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	10738967
Ing Pavel Zemler		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	47 789,42
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	47 789,42	10 035,78
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	57 825,20
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Da	4.3.2025	Razítko
-----------------	---------	----	----------	---------

Objednavatel	Zhotovitel	Jaroslav Brojír
--------------	------------	-----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09-23
Stavba: PŘÍSTAVBA VENKOVNÍHO WC K OBJEKTU MŠ LOVECKÁ, JABLONEC NAD NISOU

Místo: Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.
Ing Pavel Zemler

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		47 789,42	57 825,20
09-23zti	Zdravotně technické instalace	47 789,42	57 825,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘÍSTAVBA VENKOVNÍHO WC K OBJEKTU MŠ LOVECKÁ, JABLONEC NAD NISOU

Objekt:

09-23zt - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Atelier 4 s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing Pavel Zemler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 47 789,42

D HSV Práce a dodávky HSV 7 298,30

D 1 Zemní práce 3 451,50

1	K	132111401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,234	3 500,00	819,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

VV 0,6*1,3*0,3 0,234

2	K	162751117	Vodorovné přemístění na skládku zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,234	3 500,00	819,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,468	1 200,00	561,60
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

VV 0,234*2 0,468

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,234	1 200,00	280,80
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,117	1 300,00	152,10
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

VV 0,234-0,117 0,117

6	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	0,234	3 500,00	819,00
---	---	----------	-----------------------	---	-------	----------	--------

VV 0,117*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,234

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 846,00

7	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,188	4 500,00	846,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

VV 0,25*0,75 0,188

D 4 Vodorovné konstrukce 409,50

8	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,117	3 500,00	409,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

VV 0,6*1,3*0,15 0,117

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 140,40

9	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,117	1 200,00	140,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

VV 0,6*1,3*0,15 0,117

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 530,40

10	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,117	1 200,00	140,40
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	--------

VV 0,6*1,3*0,15 0,117

11	K	971026461	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MC tl do 600 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

12	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	1,950	200,00	390,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VV 2*0,75+0,45 1,950

D 997 Přesun sutě 920,50

13	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,617	500,00	308,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku zhotovitele se složením	t	0,617	500,00	308,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

15	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,591	500,00	295,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,006	500,00	3,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

17	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,010	500,00	5,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 39 991,12

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 459,40

18	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	1,800	200,00	360,00
VV		0,9*2			1,800		
19	M	11163346	<i>suspenze hydroizolační asfaltová</i>	<i>t</i>	<i>0,002</i>	<i>1 000,00</i>	<i>2,00</i>
VV		1,8*0,00105 "Přepočtené koeficientem množství			0,002		
20	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	1,800	60,00	108,00
VV		0,9*2			1,800		
21	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,800	200,00	360,00
VV		0,9*2			1,800		
22	M	62833158	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm</i>	<i>m2</i>	<i>2,098</i>	<i>300,00</i>	<i>629,40</i>
VV		1,8*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství			2,098		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 508,40
23	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	2,000	50,00	100,00
24	K	721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	1,000	250,00	250,00
25	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	2,000	250,00	500,00
26	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 dopojení dešťového odpadu	m	2,000	172,00	344,00
27	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	5,000	250,00	1 250,00
VV		2+ "dopojení dešťového odpadu"3			5,000		
28	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,000	150,00	300,00
29	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	1,000	172,00	172,00
30	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	100,00	200,00
31	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00
32	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	1,000	10,00	10,00
33	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	250,00	250,00
34	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,000	89,00	445,00
35	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	5,000	300,00	1 500,00
36	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,022	1 700,00	37,40
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				21 274,12
37	K	722171933	Vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
38	M	28615135	<i>trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl 4m</i>	<i>m</i>	<i>2,060</i>	<i>62,00</i>	<i>127,72</i>
VV		2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			2,060		
39	K	722173912	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 16 do 20 mm	kus	26,000	100,00	2 600,00
40	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 20 do 25 mm	kus	8,000	110,00	880,00
41	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	6,000	176,00	1 056,00
42	M	28615152	<i>trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m</i>	<i>m</i>	<i>6,180</i>	<i>54,00</i>	<i>333,72</i>
VV		6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			6,180		
43	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	180,00	360,00
44	M	28615153	<i>trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m</i>	<i>m</i>	<i>2,060</i>	<i>58,00</i>	<i>119,48</i>
VV		2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			2,060		
45	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	2,000	1 100,00	2 200,00
46	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	6,000	18,00	108,00
47	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	2,000	38,00	76,00
48	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	5,000	250,00	1 250,00
49	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	300,00	600,00
50	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	280,00	560,00
51	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	230,00	690,00
52	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se závit G 1/2"	kus	2,000	150,00	300,00
53	M	R722-1	<i>Termostatický směšovací ventil . Nastavitelný teplotní rozsah 35-60 °C. Dimenze DN 15, připojení vnější závit G 1/2".</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 000,00</i>	<i>3 000,00</i>
54	M	R722-2	<i>Nezámrzný ventil 1/2" délka 435mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 200,00</i>	<i>4 200,00</i>
55	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	8,000	50,00	400,00

56	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	8,000	50,00	400,00
57	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,011	1 200,00	13,20
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty					5 184,40		
58	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	50,00	50,00
60	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky do 520 a hloubky 340 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
61	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	200,00	200,00
62	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	4,000	20,00	80,00
63	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	180,00	720,00
64	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	50,00	50,00
65	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
66	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	10,00	10,00
67	M	55161322	<i>uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40 povrchová úprava chrom</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>30,00</i>	<i>30,00</i>
68	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,037	1 200,00	44,40
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace					6 564,80		
69	K	726131001	Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	2 530,00	2 530,00
70	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí včetně tlačítek	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
71	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000	200,00	200,00
72	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,029	1 200,00	34,80
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady					500,00		
D VRN4 Inženýrská činnost					500,00		
73	K	043194000	Ostatní zkoušky-rozbor vody	kpl	1,000	500,00	500,00